Preisliste 24/25
Ab Hof

Imperial vom Sibirischen Stor (BAE)

10g
30g
50g
125¢g
250g
500g
1000g

Vakuum Dose
Vakuum Dose
Vakuum Dose
Vakuum Dose
Vakuum Dose
Traditionelle Dose mit Gummiband

Traditionelle Dose mit Gummiband

Ossietra vom russischen Stor (GUE)

10g
30g
50g
125¢g
250g
500g

Vakuum Dose
Vakuum Dose
Vakuum Dose
Vakuum Dose
Vakuum Dose

Traditionelle Dose mit Gummiband

Caviar - Salz

50g
100g
150g

Dose
Dose

Dose

Stor-Filet

Klchenfertig geputzt

Geraucherter Stor

PREISE INCL. 10 % UST
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29-€
69.-€
119-€
299- €
590- €
1.190.- €
2.380,- €

43-€
103- €
179-€
449- €
885- €
1.770,- €

34,- €
52,-€
70,- €

51,- € / kg
78-€/ kg



